
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Schorndorf R

I II III IV V VI Punkte
11 10 5 9 1 2

25

╳

10
23

1
12
24

3
13
25

5
15

8
18

9
22 Auszeit

Ende
18:00 B  SG MADS Ostalb 2 S

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 2 11 1

227
10:9
16:16
1
11
21

2
13
22

3
15

6
16

7
17

10
20 Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
18:03 B  SG MADS Ostalb 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 2 7 1

25

╳

13
2
18

6
20

9
23

10
24

12
25 Auszeit

Ende
18:24 A  SG Schorndorf S

I II III IV V VI Punkte
1 2 19 10 5 9

15

1
9

2
10

4
11

5
13

7
15

8 Auszeit

2:6
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27 B  SG MADS Ostalb 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 2 7 1

7

╳ 4 5 6 7
Auszeit

7:7

Ende
18:46 A  SG Schorndorf S

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 10 5 9

18

0
10

1
12

2
15

5
18

8 9 Auszeit

9:12
10:13

Wechsel
7:8 B  SG MADS Ostalb 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 2 7 1

16

╳

12
 
13 14

 
16

10
Auszeit

14:14

Bezirksmeisterschaft U20 Ost weiblich
Frauen

B  SG MADS Ostalb 2 vs. SG Schorndorf A
Spiel 9 03.02.2024 15:00 Uhr

Grauhalde
73614 Schorndorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG MADS Ostalb 2 7/14

1 Häußler, Madlena X
2 Widmann, Pauline X
3 Wiedmann, Maren X
4 Grohmann, Emely X
7 Nowotny, Joana X

11 Abele, Lea X
12 Abele, Annika X

B  Libero

B  Offizielle

T Widmann, Franziska E
CT Widmann, Kim E

C

A  SG Schorndorf 9/14
1 Mehl, Laura X
2 GuerolaHoffmann, Beti X
4 Unverdruss, Anna X
5 Machura, Lea X
8 Kern, Jacqueline
9 Dörfler, Angelina X

10 Tsomo, Melina X
11 Kusche, Lea X
19 Benz, Laura X
A  Libero
4 Unverdruss, Anna X
A  Offizielle
T Peitsch, Wolfgang E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG MADS

Ostalb 2
SG Schorndorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 180 25 1 0 0
0 0 1 25 2 21 15 0 0 2
2 0 0 16 3 19 18 1 0 2
3 2 1 63 220 58 2 0 4
Start: 15:00 Ende: 18:46 Dauer: 3:46

Sieger: SG Schorndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baiker, Michelle 1 Großmann, Mailin
2 Maio, Viviana 2 Steiß, Magdalena

Schr. Gutbrod, Finia
Assist. Treffinger, Jenny

Dokument erstellt: 03.02.2024 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


