

Bezirksmeisterschaft U20 Ost weiblich

Frauen

(B) SG MADS Ostalb 2 vs. SG Schorndorf (A)

Spiel 9

03.02.2024 15:00 Uhr

Grauhalde 73614 Schorndorf



			S	St 15	art :00	A	SG S	chorno	dorf	R	En 18:	de :00	Bs	G MAI	DS Os	talb 2	s
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ	Sta	Startaufstellung		11	10	5	9	1	2		12	3	4	2	11	1	
la la	Spielernr.		<u> </u>							25	(7)						22
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								10:9						
											16:16						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 10	1 12	3 13 25			9 22	Auszeit	1 11	2 13		6 16	7 17	10 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	24	25)					21	22					17:20

S		art :03	Bs	G MAI	DS Ost	talb 2	R		de :24	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	3	4	2	7	1		1	2	19	10	5	9	
7							25							15
_														
2	X 13	2 18		9 23	10 24	12 25)	Auszeit	1 9	2 10	4 11	5 13	7 15)	8	Auszeit
												<u></u>		2:6 9:16

_	T		S		art :27	Bs	SG MA	DS Ost	talb 2	R		ide :46	A	SG S	chorno	lorf	s		:hsel :8	Bs	G MAI	DS Os	talb 2	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	artaufstellung	т	12	3	4	2	7	1	_	1	2	11	10	5	9		12	3	4	2	7	1	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							7							18							16
Aufsi		r Spielstand	4																					
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	4	5	6	7		Auszeit	0 10	1 12	2 15	5 (13)	8	9	Auszeit	X 12	13	14	16		10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:7	10	12	13				9:12 10:13							14:14

B	SG MADS Ostalb 2	7/14	(A)	SG Schorndorf	9/14
$\stackrel{\smile}{\sim}$		137	1	Mehl, Laura	Х
1	Häußler, Madlena	Х	2	GuerolaHoffmann, Beti	Х
2	Widmann, Pauline	Х	4	Unverdruss, Anna	Х
3	Wiedmann, Maren	Х	5	Machura, Lea	Х
4	© Grohmann, Emely	Х	8	Kern, Jacqueline	
7	Nowotny, Joana	Х	9	© Dörfler, Angelina	Х
11	Abele, Lea	Х	10	Tsomo, Melina	X
12	Abele, Annika	Х	11	Kusche, Lea	X
(B) Libero		19	Benz, Laura	X
\succeq			(A	Libero	
](B) Offizielle	4	Unverdruss, Anna	Х	
Т	Widmann, Franziska	E	A	Offizielle	<u> </u>
СТ	Widmann, Kim	Е	Τ	Peitsch, Wolfgang	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse											
	B		G MA talb 2		SG Schorndorf (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	2	0	22	1	180	25	1	0	0			
0	0	1	25	2	21	15	0	0	2			
2	0	0	16	3	19	18	1	0	2			
3	2	1	63		220	58	2	0	4			
Si	Start: 15:00 Ende: 18:46 Dauer: 3:46											
Sie	Sieger: SG Schorndorf 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baiker, Michelle		1	Großmann, Mailin			
2	Maio, Viviana		2	Steiß, Magdalena			
			Schr.	Gutbrod, Finia			
			Assist.	Treffinger, Jenny			

Dokument erstellt: 03.02.2024 18:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP